UBND TỈNH SÓC TRĂNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ XÂY DỰNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:         /SXD-VP Sóc Trăng, ngày      tháng 6 năm 2024

V/v triển khai thực hiện

Quyết định bãi bỏ các

Quyết định của Ủy ban

nhân dân tỉnh Sóc Trăng

Kính gửi: Các phòng, đơn vị sự nghiệp thuộc và trực thuộc Sở Xây dựng

Thực hiện theo ý kiến chỉ đạo của Giám đốc Sở, Văn phòng triển khai đến

Lãnh đạo các phòng, đơn vị Quyết định số 20/2024/QĐ-UBND ngày 03/6/2024

của Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng bãi bỏ các Quyết định của Ủy ban nhân dân

tỉnh Sóc Trăng,

Đề nghị Lãnh đạo phòng, đơn vị triển khai cho công chức, viên chức được

biết và thực hiện.

(Đính kèm Quyết định số 20/2024/QĐ-UBND ngày 03/6/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Sóc Trăng và danh sách các quyết định được bãi bỏ theo Quyết định

của Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng)./.

Nơi nhận:  TL. GIÁM ĐỐC

- Như trên; CHÁNH VĂN PHÒNG
- BGĐ Sở;

- Cổng thông tin điện tử SXD;

- Lưu: VT, VP.

 Nguyễn Thị Mỹ Hạnh

DANH SÁCH CÁC QUYẾT ĐỊNH ĐƯỢC BÃI BỎ

THEO QUYẾT ĐỊNH SỐ 20/2024/QĐ-UBND NGÀY 03/6/2024

CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG

1. Quyết định số 12/2012/QĐ-UBND ngày 05 tháng 3 năm 2012 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Sóc Trăng về việc Quy định lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết

toán kinh phí bảo đảm cho công tác kiểm tra, xử lý, rà soát, hệ thống hóa văn bản

quy phạm pháp luật trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng;

2. Quyết định số 10/2015/QĐ-UBND ngày 13 tháng 3 năm 2015 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Sóc Trăng ban hành Quy định về công tác theo dõi tình hình thi hành

pháp luật trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng;

3. Quyết định số 28/2016/QĐ-UBND ngày 12 tháng 10 năm 2016 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng ban hành Quy định trình tự soạn thảo, phê duyệt và

tổ chức thực hiện Quy ước khóm, ấp trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng;

4. Quyết định số 33/2020/QĐ-UBND ngày 21 tháng 10 năm 2020 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng ban hành Quy chế phối hợp trong quản lý Nhà nước

về đăng ký thế chấp quyền sử dụng đất, tài sản gắn liền với đất trên địa bàn tỉnh

Sóc Trăng./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T15:27:21+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Nguyễn Thị Mỹ Hạnh<ntmhanh2@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T15:44:45+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T15:44:56+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T15:46:04+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!